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Hashgj Kraftvarmeforsyning A.m.b.A.

Ledelsespategning

Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt regnskabssammendraget for 1. januar 2022 - 31. december 2022
for Hashgj Kraftvarmeforsyning A.m.b.A.

Arsrapporten udarbejdes i overensstemmelse med arsregnskabsloven og er omfangsrigt og detaljeret. Bestyrel-
sen har derfor valgt at udarbejde et uddrag af arsrapporten til brug for gennemgang pé generalforsamlingen.

Den fulde arsrapport, der er revideret af selskabets revisor, og som skal godkendes pa generalforsamlingen kan

afhentes pa selskabets kontor.

Regnskabssammendraget indeholder ikke alle de oplysninger, der kraeves af arsregnskabsloven. Regnskabssam-

mendraget er dog efter vores opfattelse i alle vaesentlige henseender i overensstemmelse med arsrapporten.
Det er vores opfattelse, at regnskabssammendraget giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsaret 1. januar

2022 - 31. december 2022.

Dalmose, den 18. april 2022

Bestyrelsen:

j Carl Erik Petersen Greger M},ﬂer
Konstitueret formand %) f/ 2/

Leif Larsen Thomas skov rensen

z




Hashgj Kraftvarmeforsyning A.m.b.A.

Den uafhaengige revisors erklaering

Til andelshaverne i Hashgj Kraftvarmeforsyning A.m.b.A.

Konklusion
Medfglgende regnskabssammendrag omfatter sammendraget resultatopgerelse for regnskabsaret 2022 og sam-
mendraget balance pr. 31. december 2022. Regnskabssammendraget er uddraget af det reviderede arsregnskab

for Hashgj Kraftvarmeforsyning A.m.b.A. for regnskabsaret 1. januar - 31. december 2022.

Det er vores opfattelse, at det medfplgende regnskabssammendrag i alle vaesentlige henseender er konsistent
med det reviderede arsregnskab i overensstemmelse med den regnskabspraksis, der er beskrevet i arsregnska-

bet.

Grundlag for konklusion
Regnskabssammendraget indeholder ikke alle de oplysninger, der kraeves i arsregnskabsloven og varmeforsy-
ningsloven. Regnskabssammendraget og vores erklaering herom kan derfor ikke lzeses som erstatning for det

reviderede arsregnskab og vores erklzaering herom.

Det reviderede regnskab og vores erklering herom
Vi udtrykker en konklusion uden modifikationer i vores revisionspategning af 18. april 2023 om det reviderede

arsregnskab.

Ledelsens ansvar for regnskabssammendraget
Ledelsen er ansvarlig for udarbejdelsen af regnskabssammendraget i overensstemmelse med den regnskabs-

praksis, der er beskrevet i arsregnskabet.

Revisors ansvar for revisionen af arsregnskabet

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om, hvorvidt regnskabssammendraget i alle vaesentlige henseender
er konsistent med det reviderede arsregnskab pa grundlag af vores handlinger, som er udfgrti overensstemmelse
med International standard om revision (ISA 810), Opgaver vedrgrende afgivelse af erklaering om regnskabssam-

mendrag.

Slagelse, 18. april 2023

Dansk Revision Slagelse

Godkendt revisionsaktie kabfeC\fR-nr. 29919801

as Niels
Partner, Statsautoriseret revisor
mne28660




Hashgj Kraftvarmeforsyning A.m.b.A.

Resultatopggrelse (arsregnskabsloven)

2022 2021
TDKK TDKK

Indtagter

Varmeindtaegter 5.398 8.746
El-indteegter 16.180 21.745
Tilslutningsbidrag 116 0
@vrige indtagteri alt 715 356
Indtaegteri alt 22.409 30.847
Driftsudgifter

Naturgas 1.500 769
Biogas 7.389 20.389
Traepiller og flis 1.904 1.893
Olie 52 289
El 764 56
Diverse 440 0
Energiforbrug mv. i alt 12.049 23.396
Daekningsbidrag 10.360 7.451
Vedligeholdelse af varmevaerk 712 1.650
Olieforbrug mv. 182 196
Autodrift 36 44
Forsikringer 213 322
Vagtordning og vikartimer 140 328
@vrige driftsomkostninger 175 214
Afskrivninger bygninger 962 709
Afskrivninger veaerk mv. 1.514 800
Driftsudgifter vaerket i alt 3.934 4.263
Vedligeholdelse mv. 141 122
Malerudskiftninger 191 a4
Afskrivninger ledningsnet mv. 227 224
Driftsudgifter ledningsnet i alt 559 390
L@n og gager 1.791 1.731
Pensioner 152 127
Refusioner mv. -45 -80
Personaleudgifteri gvrigt 108 114
Personaleudgifteri alt 2.006 1.892




Hashgj Kraftvarmeforsyning A.m.b.A.

Resultatopgerelse (arsregnskabsloven)

Telefon

IT-omkostninger

Vedligeholdelse

Renggring og renovation
Megdeudgifter

Porto og gebyrer

Revision

Radgivning revisor inkl. tidligere ar
Bogholderi

Advokat

Konsulent

Forsikringer

Kontingenter

Tab pa debitorer

@vrige administrationsomkostninger

Administrationsomkostningeri alt
Driftsomkostningeri alt
Resultat fgr renter

Renteudgifter mv.
Garantiprovisioner

Finansielle udgifteri alt
Resultat f@r skat
Skat af arets resultat

Arets resultat, jf. arsregnskabsloven

2022
TDKK

105
184
55
45
97
87
57
10
34
164

105
1.039

7.538

2.822

-207

-651

2.171

1.727

2021
TDKK

36
79
70
70
23
55
65
118
60
82

86
147

37
59

991

7.536

-244
-177

-421

-506

-252

-758




Hashgj Kraftvarmeforsyning A.m.b.A.

Resultatopggrelse og overdaekning (varmeforsyningsioven)

Arets resultat, jf. arsregnskabsloven

Skat:
Regulering af udskudt skat

Debitorer:
Regulering af henszettelse til tab pa tilgodehavender

Anlaegsaktiver:

Afskrivningeriht. drsregnskabsloven
Afskrivninger iht. varmeforsyningsloven
Henlaeggelser til investeringer
Tilslutningsbidrag modregnet i investeringer

@vrige poster:
@vrige reguleringer

Arets resultat jf. varmeforsyningsloven

Overdaekning primo
Arets overdaskning

Overdaekning ultimo

2.703
-3.470

-116

2022
TDKK

1.727

-883

104
1.395

2.295
1.395

3.690

2021
TDKK

-758

37

1.733

188
1.200

1.095
1.200

2.295




Hashgj Kraftvarmeforsyning A.m.b.A.

Balance (arsregnskabsloven)

Aktiver

Grunde og bygninger
Produktionsanlaeg
Distributionsanlaeg
Anlaegsaktiver under opfgrelse

Anlaegsaktiveri alt
Varebeholdninger
Tilgodehavende fra saig
Udskudt skat

@vrige tilgodehavender
Periodeafgraensningsposter
Likvide midler

Omsaetningsaktiveri alt

AKTIVER| ALT

Passiver

Tidsmaessige forskelle i forbrugerbetalinger

Kommunekredit

Langfristede galdsforpligtelser

Kommunekredit, kortfristet de!

Leverandgrer af varer og tjenesteydelser

Efterbetaling forbrugere

Overfert til indregning i kommende ars priser

Skyldig selskabsskat
Anden kortfristet geeld

Kortfristede gaeldsforpligtelser

Gaeldsforpligtelseri alt

PASSIVER I ALT

2022
TDKK

13.161
24.322
5.400
38
42.921
404
2.698
681
957
462
8.040
13.242

56.163

7.371

36.766

36.766

2.357

2.591

3.254

3.690

134

12.026

48.792

56.163

2021
TDKK

14.122
25.836
4.346

44.304

454

4.434

1.126

2.010

299

6.346

14.669

58.973

7.039

39.124

39.124

2.332

5.338

2.475

2.295

159

211

12.810

51.934

58.973




Hashgj Kraftvarmeforsyning A.m.b.A.

Varmedata

Varmesalg:
Varmeforbrug, alm. forbrugere
Varmeforbrug, évrige

Varmesalgi alt, MWh

Varmepriser forbrugere:
Variabel afgift ekskl. moms

Variabel afgift inkl. moms

Varmeudgift inkl. moms (branchenorm for hus pa 130 m2)

2022

8.869
5.131

15.716

0,14

0,17

8.536

2021

9.933
6.495

16.428

0,27

0,34

11.515




